
 
UFF. DOR 

DET. N. 199  Roma, 24.12.2020 

Oggetto: Studiofarma S.r.l. - contratto generale Intranet, OrdineP e altri servizi. 
 

 

 

Federazione Ordini Farmacisti Italiani 
00185 ROMA - VIA PALESTRO, 75 - TELEFONO 06 4450361 - TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE  n°  00640930582 

PEC: posta@pec.fofi.it;  e-mail: posta@fofi.it  –  sito: www.fofi.it 

IL DIRIGENTE 

 
- vista l’esigenza di garantire la necessaria assistenza e manutenzione ai sistemi informatici 

inerenti alla Intranet della Federazione con gli Ordini territoriali, alla gestione dell’Albo tramite 

OrdineP, all’integrazione del sistema di protocollo Urbi-PA con l’Intranet federale, al Modulo 

per invio annuale dati a ONAOSI e al Modulo importazione dati Ordini anche fuori OrdineP e 

invio dati a INIPEC, REGINDE e COGEAPS, nonché valutata l’opportunità di riunire in un 

unico contratto le relative attività informatiche; 

- considerata l’offerta della società Studiofarma S.r.l. del 22 settembre u.s. e le successive intese 

intercorse nelle vie brevi, inerente ai sopraindicati servizi; 

- visto quanto previsto dall’art 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016 (Codice dei Contratti 

Pubblici) come derogato dall’art. 1, comma 1, del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni 

dalla L. 120/2020; 

- visto che la suddetta Società ha quantificato per tali attività fino al 31.12.2022 un corrispettivo 

pari ad Euro 47.180,00 oltre IVA; 

- atteso che il DURC della società Studiofarma S.r.l. risulta in verifica; 

- vista la verifica positiva in data 23.12.2020 dei requisiti della citata Società attraverso il sistema 

AVCPASS; 

 
DETERMINA 

 
- l’affidamento diretto alla società Studiofarma S.r.l. del servizio di assistenza e manutenzione ai 

sistemi informatici di cui in premessa fino al 31.12.2022, per l’importo di Euro 47.180,00 oltre 

IVA; 

- di procedere alla sottoscrizione del relativo contratto di fornitura di tale servizio, mediante invio 

di conferma d’ordine, subordinata alla riscontrata regolarità del DURC. 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Dr.ssa Maria Rosa Tedesco) 


		2020-12-24T09:32:08+0100
	MARIA ROSA TEDESCO




